
Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim 
Ul.Marklowicka 21, 44-300 Wodzisław Śląski 

 
Wodzisław Śl. 13.02.2013 r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
 
dotyczy: postępowania nr 04/2013 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „usługę transportową samochodem ciężarowym 
samowyładowczym o ładowności 6-8 ton” 
 

 

Zgodnie z art.92 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuję, że dnia       

13 lutego 2013 r. w w/w postępowaniu  w wyniku oceny ofert nie podlegających odrzuceniu została 

wybrana oferta  nr 5 firmy: 

Usługi Transportowe ogólnobudowlane i instalacyjne Józef Kubica  

ul.Ziołowa 6, 44-313 Wodzisław Śląski  

cena całkowita oferty wynosi: 59.800,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta oceniana na podstawie kryterium ceny 100%. Oferta 

uzyskała 100 pkt.  

W w/w postępowaniu zostały złożone oferty nie podlegające odrzuceniu przez niżej 

wymienione firmy oraz podajemy punktację przyznaną oferentom w kryterium oceny ofert cena 100%.  

 
Na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca 

ofertę nr 1 firmy Warsztat Samochodowy Usługi Transportowe Grzegorz Jakubczyk                  

ul.Wodzisławska 69, 44-352 Czyżowice, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Zgodnie z pkt. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 04/2013 

przedmiotem zamówienia jest usługa transportowa samochodem ciężarowym samowyładowczym        

o ładowności 6-8 ton natomiast w/w Wykonawca zgodnie z formularzem ofertowym oferuje 

wykonanie przedmiotu zamówienia samochodem ciężarowym o ładowności 9540 kg. 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy 
Liczba punktów  oceny 
ofert – kryterium cena 

100% 

2. Transport i Sprzedaż Materiałów Budowlanych  
Józef Winkler ul.Pszczyńska 175 c,  
44-330 Jastrzębie Zdrój   

49,86 pkt 

3. Cafe Berr MUSTANG Usługi Transportowe Zbigniew Mrozek  
ul.Czyżowicka 122, 44-300 Wodzisław Śląski  76,67 pkt 

4. Usługi Przewozowe Adam Kołacz, ul.Pszczela nr 4,  
43-176 Gostyń  

75,55 pkt 

5. Usługi Transportowe ogólnobudowlane i instalacyjne  
Józef Kubica ul.Ziołowa 6, 44-313 Wodzisław Śląski  100 pkt 



Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 

w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty tj. dnia 26.02.2013 r. 

 

 
 
 

Dyrektor 
 

         /-/ mgr Krystian Kalisz  
 


